道　子　連　事務連絡
    各  地区子連事務局長  様

一般社団法人 北海道子ども会育成連合会
事務局長　木村　謙治
（公印略）
今年度地区子連事務局調べのお願いについて
  謹啓  陽春の候ますますご清栄のことと存じお慶び申し上げます。
  日頃より本会運営につきましては、格別なるご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。
　新年度を迎え、地区によっては事務局の移動や新体制への移行などが発生していることと存じます。
　つきましては、本会からの連絡や資料の送付、問い合わせをする際のご連絡先、事務局担当者のお名前及びＦＡＸ番号、メールアドレス等について、お手数ですが改めて下記の様式にご記入の上、メールまたはＦＡＸにて道子連までお知らせ下さい。
なお、今年度中に事務局市町村の変更を予定している場合は、新しい連絡先と移動する日付けをお知らせ下さい。
　ご不明な点がございましたらお手数でも事務局までご連絡下さい。

　道子連事務局　あて
  （ＦＡＸ　０１１－２７１－４１５２）
今年度地区子連事務局調査票
 地区子連名
・変更有り　　新事務局への移動日（　　　月　　日より）

・変更無し
	名　　　称

	住　　所
	〒
TEL：                    FAX：
Email：

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(フリガナ),代表者名)

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(フリガナ),事務局長名)

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(フリガナ),担当者名)

    ※ 住所は発送物が必ず配達されように○○内、○○気付まで正確にお願いします

　　※ お名前にフリガナをご記入下さい。メールアドレスもご記入ください。
       ご報告は5月末日までにお願いします。